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I. UDAJE O EMITENTOVI A CENNYCH PAPIRECH

1. Udaje o emitentovi

Obchodni firma (nazev): ENERGOCHEMICA SE
Sidlo: Prosecka 851/64, Prosek, 190 00 Praha 9, Ceska republika
Telefon: +421 2 5998 0202, +420 727 885 916
E-mail: officeba@energochemica.eu
Internetova adresa: www.energochemica.eu
IC: 24198 099
DIC: 24198099
Datum zalozZeni: 15.12. 2011
Datum vzniku: 23.12. 2011 (zapis do obchodniho rejstfiku)
Pravni forma: evropska spole¢nost
Doba trvani spole¢nosti: doba neur¢itd
Spolecnost zapsana: v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil H, vioZzka 502
Zaktadni kapital: 2 088 900 000,- K&/82 500 000,- EUR
Organy spolecnosti: a) valna hromada
b) pfedstavenstvo
c) dozoréirada
d) vybor pro audit

Veskeré verejné pfistupné informace, materidly a dokumenty tykajici se spolecnosti jsou k nahlédnuti v sidle
spole€nosti. Vyznamné informace jsou rovnéz uverejfiovany na internetové adrese spolecnosti.

2.  Zakladni kapital emitenta a udaje o cennych papirech

Zakladni kapital emitenta

Vyska zdkladniho kapitélu: 2 088 900 000,- K¢ / 82 500 000,- EUR

Pocet akcii: 1 500 000 kust

Druh, forma, podoba: kmenové akcie na majitele v zaknihované podobé
Jmenovita hodnota 1 akcie: 1392,60 K&/ 55,- EUR

Splaceno k 30. 6. 2015: 100 % zakladniho kapitadlu

Akcie jsou vefejné obchodovény, na Standard market trhu (pfedtim s oznacenim regulovany volny trh) Burzy cennych
papird Praha, a.s. pod ndzvem ENERGOCHEMICA (ISIN C2Z0008467818) v rdmci automatickych obchodi. Termin zahdjeni
obchodovani byl 2. 7. 2012.

Zmény zakladniho kapitalu emitenta

Za prvni pololeti roku 2015 nenastali Zadné zmény zdkladniho kapitalu Emitenta.

Udaje o cennych papirech

Druh: kmenové akcie

Forma: na majitele

Podoba: zaknihované

Jmenovitd hodnota 1 akcie: 1 392,60 K&/55,- EUR

Pocet kusa: 1500 000

Nédzev emise: ENERGOCHEMICA

I1SIN: €Z0008467818

Celkova jmenovitd hodnota emise: 2 088 500 000,- K¢ / 82 500 000,- EUR
Splaceno k 30. 6. 2015: 100 % zakladniho kapitalu



Pfevoditelnost cennych papiru: Neni omezena

Obchodovani: Akcie jsou vefejné obchodovény na Standard Market trhu (dfive regulovany volny trh) Burzy cennych
papir( Praha, a.s. pod ndzvem ENERGOCHEMICA (ISIN CZ0008467818) v rémci automatickych obchodd. Termin zahajeni
obchodovani byl 2. 7. 2012.

Préva vyplyvajici z akcie: Zékladni kapital 2 088 900 000,- K/82 500 000,- EUR je rozdélen na 1 500 000 akcii na majitele.
Imenovita hodnota jedné akcie &ini 1 392,60 K&/55,- EUR. S kazdou akcii o jmenovité hodnoté 1 392,60 K&/55,- EUR je
spojen jeden hlas.

Prava vyplyvajici z akcie:

a) pravo na podil ze zisku spolecnosti {dividendu),

b) pravo podilet se na fizeni spolefnosti,

c) pfednostni pravo na upsani nové emitovanych akcii spole¢nosti pti zvyseni zékladniho kapitélu,
d) préavo na podil na likvida¢nim zlstatku.

Prava a povinnosti akcionaf( jsou blize upraveny v prvni &asti, hlava V, dil 4, § 344 a nasledujici zékona ¢. 90/2012 Sb.,
o obchodnich spoleénostech a druZstvech (zakon o obchodnich korporacich) v platném znéni (dale jen ,ZOK"), a ve
stanovach spolec¢nosti ENERGOCHEMICA SE.

Emitent ENERGOCHEMICA SE dri k 30. 6. 2015 uastnické cenné papiry a obchodni podily, zakladajici podil na zékladnim
kapitdlu a na hlasovacich pravech v nésledujicich spole¢nostech, které zdroveri napliuji definici ovladané osoby ve
smyslu § 74 a nasl. ZOK:

PFimy podil:

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

k)

ENERGOCHEMICA CZE a.s., se sidlem Prosecka 851/64, Prosek, 190 00 Praha 9, Ceska republika, I1C: 034 69 727,
zapsand v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloika 20070 - emitent drzi 100%
majetkové Ucasti, se kterou je spojeno 100% hlasovacich prav;

ENERGOCHEMICA TRADING a. s., se sidlem Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenska republika, 1€O: 46 798
072, zapsana v obchodnim rejstiiku Okresniho soudu Bratislava |, oddil Sa, vloZka ¢. 5599/B - emitent drzi 100%
majetkové Ucasti, se kterou je spojeno 100% hlasovacich prav;

FORTISCHEM a. s., se sidlem M. R. Stefanika 1, 972 71 Novaky, Slovenska republika, |CO: 46 693 874, zapsand v
obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Trenéin, oddil Sa, vlozka €. 10623/R - emitent drii 100% majetkové dcasti,
se kterou je spojeno 100% hlasovacich prav;

CHEMSTROY, s.r.0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, ICO: 36 674 621, zapsana
v obchodnim rejst¥iku Okresniho soudu Kosice I, oddil Sro, vlozka €. 25207/V - emitent drzi 100% majetkové
Ucasti, se kterou je spojeno 100% hlasovacich prav

Light Stabilizers, s. r. 0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenska republika, ICO: 43 852 670,
zapsana v obchodnim rejstiiku Okresniho soudu Kosice |, oddil Sro, vlozka €. 27957/V - emitent drii 100%
majetkové ucasti, se kterou je spojeno 100% hlasovacich prav;

PTCHEM, s.r.o0., se sidlem Stvrt kpt. Nalepku 751/1 Dubova, 976 97 Nemeckd, Slovenska republika, 1CO: 45 541
957, zapsana v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Banska Bystrica, oddil Sro, vloZka €. 18137/S - emitent drZi
100% majetkové Gcasti, se kterou je spojeno 100% hlasovacich prav;

Technologicky Institut A. Ruprechta a. s., se sidlem Grésslingova 45, 811 09 Bratislava, Slovenska republika,
I€0: 46 693 106, zapsana v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Bratislava |, oddil Sa, vlozka ¢. 5550/B - emitent
drzi 100% majetkové ucasti, se kterou je spojeno 100% hlasovacich prév;

TP 2, s.r.0., se sidlem Priemyselnd 720, 072 22 Straiske, Slovenské republika, 1CO: 36 766 763, zapsand v
obchodnim rejstiiku Okresniho soudu KoSice I, oddil Sro, vloZka €. 22474/V — emitent drZi 99,99494% majetkové
uéasti, se kterou je spojeno 99,99494% hlasovacich prav;

CPP Stra¥ov, s. r. 0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Stra#ske, Slovenska republika, 1E0: 46 358 421, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kosice I, oddil Sro, vloZka ¢. 28377/V - emitent drZi 3% majetkové ucasti,
se kterou jsou spojena 3% hlasovacich prév;

CPP Zemplin, s. r. 0., se sidlem Priemyselnd 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, I€O: 46 358 480, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kosice I, oddil Sro, vloZka ¢. 28391/V - emitent drzi 2% majetkové ucasti,
se kterou jsou spojena 2% hlasovacich prav;

PROROGO, s.r.0., se sidlem Priemyselnd 720, 072 22 Straiske, Slovenska republika, ICO: 45 924 422, zapsana v
obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kogice I, oddil Sro, vlozka €. 26665/V - emitent drzi 0,14% majetkové
ucasti, se kterou je spojeno 0,14% hlasovacich prav.



Neptimy podil:

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

Ekologické sluiby, s.r.o., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, ICO: 45 410 534,
zapsana v obchodnim rejstiiku Okresniho soudu Kosice I, oddil: Sro, vioZka €.: 25139/V - emitent nepfimo drii
100 % majetkové Gcasti prostfednictvim spole¢nosti TP 2, s.r.0.;

Chemkao, a. s. Slovakia, se sidlem Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenska republika, IC0: 36 210 625, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Bratislava I, oddil Sa, vlozka ¢. 4694/B - emitent nepfimo drii 100 %
majetkové ucasti prostfednictvim spolecnosti TP 2, s.r.o.;

Prva hasicska, a.s. Strazske, se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenska republika 1CO: 36 210 871
zapsand v obchodnim rejstfiku okresniho soudu Kosice I, oddil Sa, vlozka €. 1200/V - emitent nepfimo drZi 100%
majetkové Gcasti prostiednictvim spole¢nosti TP 2, s.r.0.;

PROROGO, s.r.0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, ICO: 45 924 422, zapsana v
obchodnim rejstfiku Okresniho soudu Kosice I, oddil Sro, vlozka ¢. 26665/V - emitent nepfimo drzi 99,86 %
majetkové Ucasti prostfednictvim spoleCnosti TP 2, s.r.o0.;

CPP Zemplin, s. r. 0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenské republika, ICO: 46 358 480, zapsana
v obchodnim rejstiiku Okresniho soudu Kosice |, oddil Sro, vloZzka ¢. 28391/V - emitent nepfimo drZi 98 %
majetkové tcasti prostfednictvim spole¢nosti TP 2, s.r.o0.;

CPP StraZov, s. r. 0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Strazske, Slovenska republika, ICO: 46 358 421, zapsana
v obchodnim rejstfiku Okresniho soudu KoSice I, oddil Sro, vloika ¢. 28377/V - emitent nepiimo drii 97 %
majetkové Ucasti prostiednictvim spole¢nosti FORTISCHEM a. s.;

TP 2, s.r.o., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Straske, Slovenska republika, ICO: 36 766 763, zapsana v
obchodnim rejstiiku Okresniho soudu Kosice I, oddil s ro, vloZka ¢. 22474/V - emitent nepfimo drZi 0,00506%
majetkové Ucasti prostiednictvim spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a. s.

V prvnim pololeti roku 2015 nastali tyto zmény v ovladanych osobach Emitenta:

Dne 21. 2. 2015 dcefina spolecnost TP 2, s.r.o. splatila posledni ¢ast penéiniho vkladu ve vysi 175 tis. EUR do
zdkladniho jméni spole¢nosti CPP Zemplin, s. r. 0. Zakladné jméni spole¢nosti CPP Zemplin, s.r.o. tim bylo
splaceno v pIném rozsahu 750 tis. EUR.

Dne 10. 4. 2015 spole¢nost ENERGOCHEMICA SE nabyla 100% obchodni podil na zakladnim jménf{ spoleénosti
CHEMSTRO, s.r.0., se sidlem Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenska republika, za kupni cenu 1 EUR.

Spole¢nost ENERGOCHEMICA SE uzaviela dne 20. 4. 2015 s tfeti stranou Smlouvu o uzavieni budouci smlouvy
o prevodu obchodniho podilu ve spole¢nosti PTCHEM, s.r.o.

Dne 30. 4. 2015 spoleénost ENERGOCHEMICA SE rozhodla jako jediny spole¢nik o navyseni zakladniho kapitalu
a tim i o zvy3eni majetkové ucasti ve spolenosti PTCHEM, s.r.o. Zakladni kapital se navysil 0 903 tis. EUR novym
penéinim vkladem.

Dne 4. 5. 2015 emitent splatil posledni ¢dst penéiniho vkladu ve vysi 1 700 tis. EUR do zadkladniho jméni
spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a. s. Zakladni jméni dcefiné spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a.s.
tim bylo splaceno v plném rozsahu 4 400 tis. EUR.

Dne 28. 5. 2015 uzavfeli dcefiné spole¢nosti TP 2, s.r.o. jako prevodce a FORTISCHEM a. s. jako nabyvatel
Smlouvu o pfevodu obchodniho podilu, pfedmétem které byl pievod celého obchodniho podilu pievodce
v spole¢nosti CPP Strézov, s. r. 0.

Dne 15. 6. 2015 dcefind spole¢nost TP 2, s.r.o. splatila posledni ¢ast penéZniho vkladu ve vysi 3 800 tis. EUR do
zédkladniho jméni spole€nosti Chemko, a. s. Slovakia. Zakladné jméni spole¢nosti Chemko, a. s. Slovakia tim bylo
splaceno v plném rozsahu 15 834 tis. EUR.

Dne 26. 6. 2015 emitent jako jediny spoleénik spole¢nosti PTCHEM, s.r.o. uzaviel s tfeti stranou Smlouvu o
pfevodu obchodniho podilu ve spoleénosti. Uginky pfevodu nastali dnem zapisu do obchodniho rejstFiku, t.j.
dne 21. 07. 2015.

Dne 30. 6. 2015 emitent rozhodl jako jediny akciondf o navySeni zékladniho kapitalu a tim o zvy3eni majetkové
Ucasti ve spole¢nosti ENERGOCHEMICA CZE a.s. Zakladni kapital se navysil o Castku ve vysi 7 400 tis. K¢ upsanim
novych akcii spolecnosti.



V pribéhu pfislusného obdobi emitent poskytoval ptij¢ky jenom ovlddanym spoleEnostem. V sledovaném obdobi
emitent neposkytl Zddnou novou pljcku externi spoleénosti.

Dlouhodobé zavazky emitenta predstavuje poskytnuty Gvér od dcefiné spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a. s., ve
vy3i 68 mil. EUR, ktery je splatny nejpozdéji 30. 3. 2022.

Spoleénost ENERGOCHEMICA SE ke dni 30. 6. 2015 dosahla zaporného hospodaiského vysledku 1 268 tis. EUR zejména
v disledku kurzovych rozdilu a drokd z pfijatého avéru. Vynosy spole€nosti pfedstavuji Groky z poskytnutych puajéek
ovladanym spole¢nostem.

Dne 10. 4. 2015 emitent nabyl 100% obchodni podil na zdkladnim jméni spoleénosti CHEMSTROJ, s.r.0., se sidlem
Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenskd republika.

Emitent uzaviel dne 20. 4. 2015 s tieti stranou Smlouvu o uzavieni budouci smlouvy o pfevodu obchodniho podilu ve
spole¢nosti PTCHEM, s.r.o.

Emitent uzaviel dne 26. 6. 2015 s tfeti stranou Smlouvu o pfevodu obchodniho podilu ve spoleénosti PTCHEM, s.r.o.
Uginky pfevodu nastali dnem zapisu do obchodniho rejstiku, tj. dne 21. 07. 2015

Dne 30. 6. 2015 se konala Ffddné valna hromada spole¢nosti ENERGOCHEMICA SE, na které bylo rozhodnuto o:

= schvéleni fadné ucetni zavérky spole¢nosti za obdobi od 01. 01. 2014 do 31. 12. 2014,

= schvéleni konsolidované téetni zévérky spolecnosti za obdobi od 01. 01. 2014 do 31. 12. 2014, schvéleni Ghrady
ztraty spoleénosti za rok 2014 tak, Ze ztrata ve vysi 2.750.709,- EUR (76.263.407,02 K&) se zultuje jako
neuhrazena ztrata predchdzejicich obdobi,

= schvdleni vyro¢ni zprévy a konsolidované vyroéni zpravy spoleénosti sestavenych k 31. 12. 2014,

® uréeni auditora spolecnosti pro rok 2015, kterym bude spole¢nost Mazars Audit s.r.o., se sidlem Praha 8,
Pobfezni 620/3, PSC 186 00, Ceska republika, ICO: 639 86 884, zapsana v obchodnim rejstitku vedeném
Maéstskym soudem v Praze, spisova znacka C 38404,

* projednani odstoupeni p. Maria Hoffmanna z funkce ¢lena dozoréi rady,

= odvolani p. Ing. Miroslava Remetu, p. JUDr. Petra Siséka, p. Ing. Martina Prochdzku a p. Milo$e Badidu z funkce
¢lend dozor¢i rady a to s Gcinnosti ke dni kondani Fadné valné hromady,

= svoleni p. Ing. Juraje PiSe a p. Ing. Lubomira Kukucky do funkce ¢lend dozoréi rady a to s ucinnosti ke dni kondni
fadné valné hromady a o uréeni po¢tu ¢lend dozoréi rady na tii (3),

= schvéleni smluv o vykonu funkce ¢lena dozoréi rady, které budou uzavieny mezi spole¢nosti a élenem dozoréi
rady p. Ing. Jurajem PiSem a p. Ing. Lubomirem Kukuékou,

= odvolani p. Ing. Matuse Durného a p. Ing. Rastislava PoCubaye z funkce €lenti vyboru pro audit a to s u¢innosti
ke dni konani fadné valné hromady,

= svoleni p. Denisy Mihalikové a p. Ing. Andrey Petrasovi¢ové do funkce ¢éleni vyboru pro audit a to s uéinnosti ke
dni kondni Fadné valné hromady,

= schvéleni smluv o vykonu funkce ¢lena vyboru pro audit, které budou uzavieny mezi spole¢nosti a ¢lenem
vyboru pro audit p. Denisou Mihalikovou, p. Ing. Andreou Petrasovitovou a p. Ing. Alexandrou Padivou,

= zméné ¢l. 20.2 stanov spolecnosti.

Transakce popsané vyse se promitly do hospodafeni emitenta tak, jak je popsdno v &asti Ill. bod 1.1 této zpravy. Na
vynosy emitenta a jeho hospodaisky vysledek mély vliv pfedeviim droky z poskytnutych pajéek a zvyseni
administrativnich a osobnich ndkladd emitenta. V pasivech emitenta se projevilo snizeni zakladniho kapitalu a pfijaty
uvér od dcefiné spolecnosti.



Hlavni podnikatelskou oblasti ovlddanych spolec¢nosti je vyroba chemickych produkt a jejich prodej, vyroba, distribuce
a prodej energetickych médii, zejména v rdmci ovlddanych spolecnosti emitenta, ale i externim odbératellim.

V emitentem ovladanych spole¢nostech se v obdobi 1. pololeti dolad'ovala organizacni struktura ve vazbé na probihajici
implementace procesniho systému fizeni. Kromé zmén organizacni struktury a procest v jednotlivych spole¢nostech se
formovala i struktura spolecnosti v rdmci holdingu se zamé¥enim na dlouhodobé strategické cile v oblasti obchodnich
aktivit a potencialnich trhovych pozic.

Nejvyznamnéjsim faktorem, ktery vyrazné ovliviiuje vysledky chemickych spole¢nosti skupiny v hodnoceném obdobi,
byla pretrvavajici faze nejistoty vyvoje na trhu doprovazena soubojem o kazdého zakaznika s nasledkem turbulenci na
trhu s chemickymi komoditami a v navazujicich vyrobnich odvétvich. Tento vliv se nadale nejvyraznéji projevoval na
trhu skupiny vyrobkd vznikajicich na bazi elektrolyzy sodné soli, vyrobkd na bazi fenolickych Zivic a v poslednim obdobi
se nepfiznivé trendy projevili i pfi prodeji vyrobkl svételnych stabilizatorG. Na eliminaci nepfiznivého dopadu
management pfijal fadu opatfeni realizovanych v oblasti optimalizace vyrobniho portfolia v ndvaznosti na proces
restrukturalizace s cilem dosahnout finanéni zdravi spoleénosti ve skupiné.

Vzhledem k realizaci planované modernizace karbidové pece 2 ve spolecnosti FORTISCHEM a. s probihala vyroba
v obdobi od dubna do ¢ervna jenom na jedné peci. Tato odstavka zplisobila mensi vypadky ve vykonech hlavné v oblasti
vyroby karbidu vapniku.

Nasledujici informace a tdaje vychazeji z nekonsolidovanych hodnot a jsou porovnany s tdaji individuélnich uzavérek
jednotlivych spolecnosti.

a) Chemickd vyroba

Spolecnost FORTISCHEM a. s. produkuje vyrobky anorganické i organické chemie. Nosnou vyrobni oblasti spolecnosti je
vyroba karbidu, vyrobka elektrolyzy, PVC a vyrobk(i na bazi PVC. Spole¢nost vznikla 30. 5. 2012 a své provozni aktivity
v soucasné strukture zadala provadét az po ziskdnf aktiv k 1. 8. 2012. Spoleé¢nost dosahla k 30. 6. 2015 kumulativniho
vysledku hospodareni po zdanéni 3 365 tis. EUR, co je zlep3eni o 3 113 tis. EUR oproti 1. pololeti 2014 (vysledek
hospodareni 253 tis. EUR k 30. 6. 2014). Negativni dopad na vysledek hospodareni, hlavné z titulu nizsiho objemu
prodeje a niZdich prodejnych cen, byl ¢astecné kompenzovan poklesem cen energii a cen energetickych surovin
smérujicich do skupin vyrobkl karbid, PVC a organika. Vyznamny vliv na vysledek hospodafeni méli také vynosy
z pojistnych udalosti ve vySce 1 500 tis. EUR.

Spole€nost Chemko, a. s. Slovakia plsobi v oblasti vyroby anorganické chemie, konkrétné fenol-formaldehydovych Zivic.
Uvedené produkty se pouZivaji pfi vyrobé zvukové a tepelné izolacnich material, natérovych hmot na bazi alkalickych
Zivic, Zaruvzdornych stavebnich materidld a jako lepidla pro vyrobu vodovzdornych preklizek a desek. V bfeznu 2014
byla odstavena vyroba pentaerytritolu a ndsledné se jenom doprodévaly zdsoby vyrobk(. Spole¢nost v pfedchozim roce
pristoupila k prodéju technologie Penta, co mnélo zésadni vliv na dosdhnuty vysledek hospodarenf za rok 2014. Finalni
faze této transakce méla pozitivni vliv také na vysledek hospodafeni za prvni pololeti 2015 ve vysi 500 tis. EUR.
Spolecnost dosahla k 30. 6. 2015 kumulativniho vysledku hospodafeni po zdanéni - 600 tis. EUR, co je zhor3eni
0 -981 tis. EUR oproti 1. pololeti 2014 (zisk 381 tis. EUR k 30. 6. 2014). Ve spole¢nosti probiha realizace organizacnich
zmén pfi soutasné optimalizaci viech procesd s predpoklddanym terminem ukonéeni do konce tohoto roku. V oblasti
prodeje se spole¢nost zaméfuje na postupné rozdifovani prodeje ostatnich vyrobkd do novych segmentld trhu
s hleddnim alternativnich moznosti vyuZiti svych vyrobkd.

Spoleénost Light Stabilizers, s.r.o. vyrabi svételné stabilizatory typu HALS na bazi esterli mastnych kyselin a TMP pro
farmaceuticky primysl a pro ochranu polymerd —s hlavni oblasti pouZiti pro polyolefiny. Spole¢nost hospodafila za prvni
pololeti roku 2015 s kladnym hospodéiskym vysledkem ve vy3i 89 tis. EUR, co je zhor3eni o 196 tis. EUR oproti 1. pololeti
2014 (vysledek hospodareni 285 tis. EUR k 30. 6. 2014). V porovnani s minulym rokem do3lo k pokiesu cen vstupnych
surovin a zvySeni objemu prodeje. Na zhorSeném vysledku hospodafieni se podilel zejména nardst nakladu na piepravné
a pfepracovani Dastib spolu se zménou struktury prodeje vyrobk(. Obchodni aktivity spole¢nosti jsou zaméfeny
zejména na stdlé klienty a dodavatele.

Ve spole¢nosti PTCHEM, s.r.o. byla pferusend vyroba v 1. étvrtleti roku 2014 a jenom se doprodavali zdsoby
z predchoziho roku. Vyroba ve srovnatelném obdobi neprobihala, proto srovnani vysledk( s 1. pololetim 2014
neposkytuje relevantni informace.



b)  Vyroba energii

Spoleénost TP 2, s.r.o. vyrabi, nakupuje a distribuuje energetickd média, kterd jsou doddvédna spoleénostem ve skupiné
umisténym v aredlu u mésta Strazské a tfetim osobam v dané lokalité. Z hlediska produkce a dodavanych komodit jde
o lokdIni trh, a proto se pocet zdkazniku a jejich struktura mezirocné témér neméni nebo se méni pouze minimainé. Na
vysledky spolecnosti mélo znacni vliv odstaveni vyroby pentaerytritolu v spolecnosti v skupiné (CHS) a taktéz ztrata
vyznamniho odbératele (z externiho prostiedi). Za 1. pololeti leto3niho roku spoleénost dosdhla zisk ve vysi 1 042 tis.
EUR, co je zlepSeni o 615 tis. EUR oproti 1. pololeti 2014 (vysledek hospodareni 427 tis. EUR k 30. 6. 2014). Nejvétsi vliv
na hospodaisky vysledek byl z titulu prodeje majetku vodniho hospodarstvi.

¢) Ostatni ¢innosti

ENERGOCHEMICA TRADING a. s. zacala vykonavat svou cinnost od 1. 10. 2012. Mezi jeji hlavni aktivity patfi
zprostfedkovani prodeje chemické vyroby spoleCnosti ze skupiny ENERGOCHEMICA SE, zprostfedkovani nakupu
hlavnich surovin, obchodovani s plynem a elektfinou a zabezpeceni spole¢né datové infrastruktury a jednotnych
informacnich systémd. Spole¢nost hospodafila za prvni pololeti roku 2015 se ziskem ve vy3i 439 tis. EUR, co je zlep3eni
0 1 827 tis. EUR oproti 1. pololeti 2014 (vysledek hospodareni -1 388 tis. EUR k 30. 6. 2014). Vyznamny vliv na HV mélo
zvySeni objemu prodeje tovaru a sluzeb. Pozitivnim faktorem byly také zisky z kurzovych rozdila.

V obdobi od 1. 1. 2015 do 31. 8. 2015 uskutecnili oviadané spolecnosti nasledujici vyznamné transakce:

Dcefinad spolecnost TP 2, s.r.o. jako prodavajici uzaviela dne 23. 3. 2015 kupni smlouvy s tfeti osobou, pfedmétem
kterych byl pfevod vlastnického prava k souboru majetku vodniho hospodafstvi. Soucasné financni prostfedky ziskané
z prodeje tohoto majetku byly pouzity na pfed¢asné splaceni bankovniho tvéru.

Dne 24. 3. 2015 skupina uzaviela smlouvu o postoupeni pohledédvek s tfeti osobou v celkové vy3i 2 632 tis. EUR za dplatu
ve vy$i nominalni hodnoty.

Dne 30. 3. 2015 dcefina spole¢nost FORTISCHEM a. s. uzaviela smlouvu o odbératelském financovani se spole¢nosti
PB Financtné sluzby, a.s. Smluvni limit financovéani pfedstavuje 2 mil. EUR s maximalni dobou splatnosti 60 dni.

Na zakladé schvéleni prevodu nékterych Cinnosti technického Useku spoleénosti Chemko, a. s. Slovakia a spole¢nosti
FORTISCHEM a.s. na spole¢nost CHEMSTROJ, s.r.o.,, dodlo dne 1. 5. 2015 i k pfevodu prav a povinnosti
z pracovnépravnich vztah( ¢asti zaméstnanci vyse uvedenych spolecnosti.

Vyse uvedené transakce uskute¢néné do 31. 8. 2015 se odrazily ve vysledku hospodareni a ve stavu bilanci ovlddanych
spole€nosti, jak se uvadi v &asti Ill. bod 2.1 této zpravy. Ostatni udalosti a transakce se promitnou do hospodareni
ovlddanych spolecnosti v nasledujicim obdobi.

V nasledujicich 6 mésicich ucetniho obdobi mohou podnikatelskou ¢innost emitenta a vysledky hospodareni emitenta
a jeho konsolidacniho celku provazet dale uvedené faktory, rizika a nejistoty.

Na zdkladé soucasné pretrvavajici stagnace trhu se ocekdvd pokracovani tohoto trendu i v druhém pololeti 2015.
Vzhledem k implementaci novych opatieni v oblasti obchodnich aktivit emitent ofekadva v druhém pololeti stabilizaci
vyvoje trzeb s mirnym narlstem vici prvnimu pololeti.



Pro zmirnéni dopad( stagnace na trhu chemickych vyrobkd na vysledky hospodareni provadéji jednotlivé spole¢nosti
optimalizaci procest vykonu hlavnich a pomocnych &innosti s cilem dalSiho snizeni ndkladd. Vysledkem realizace
uvedenych opatfeni emitent pfedpoklada v druhém pololeti dosdhnout postupné zlepSovani hospodaiského vysledku
vlci skute¢nosti prvniho pololeti 2015.

Jako opatfeni na zvy3eni obchodnych aktivit pfipravuji spole¢nosti podnikajici v chemii postupny prinik do dalSich
segmentl trhu. Tykd se to zejména trhu skupiny vyrobkd polyol v Evropské unii ale i mimo unie, zejména na trhy
blizkého vychodu a Asie.

IV. TRANSAKCE SE SPRIZNENYMI STRANAMI

Zistatky a transakce Skupiny byly v ramci konsolidace vylougeny. Zadny z akcionaf( skupiny nedrzi dostate¢ny podil
akcii nezbytny k dosaZeni kontrolniho podilu, ani jinou formu kontroly nad aktivitou Skupiny. Skupina identifikovala jako
spfiznéné osoby kli¢ové ¢leny managementu skupiny. Transakce se spfiznénymi stranami jsou uvedené v konsolidované
Ucetni zavérce v bodu 12.

Pfehled o poskytnutych a prijatych tGvérech, jejich splacenijako i pfehled o urokovych vynosech z téchto Gvérd je uveden
nize:

Po§k!tn:‘1te S’plft!(‘y‘ U’rokovy Splatky uroku
. uvéry uvéra vynos za ,
v« s Duvod . , . za obdobi
Spfiznéna strana sofiznénosti v obdobi v obdobi obdobi 01.01.2015 a¥
P 01.01.2015 az | 01.01.2015 az | 01.01.2015 aZ 3'0 0.6 2015
30.06.2015 30.06.2015 30.06.2015 A
ENERGOCHEMICA
TRADING a. s. 100 % dcefina
1ICO: 46 798 072 spoleénost
30000,- EUR | 7185250,-EUR | 37 683,- EUR 37 683,- EUR
sidlo: Pribinova 25,811 | ENERGOCHEMICA
09 Bratislava, Slovenska SE
republika
PTCHEM, s.r.0.
ICO: 45 541 957 100 % dcefinda
sidlo: Stvrt kpt. spole&nost
, , 100 000,- EUR 0,- EUR 195,- EUR 0,- EUR
Nélepku 751/1 Dubova, ENERGOCHEMICA
976 97 Nemecka SE

Slovenska republika
*uvéry jsou zpravidia poskytovdny a spldceny pribézné v nékolika transich, pfehled obsahuje édstky souhrnné za obdobi

Prijaté dudry* | SPIotky Urokow 1 spiatky droka
. , uvéra* naklad za ,
Spriznéna strana Divod v obdobi v obdobi obdobi za ohdoby
P spfiznénosti | 01.01.2015 a3 . . | 01.01.2014 a3
30.06.2015 01.01.2015 az | 01.01.2015 aZ 30.06.2014
e 30.06.2015 30.06.2015 R
ENERGOCHEMICA
TRADING a. s. 100 % dcefina
1€0: 46 798 072 spoleénost
-EUR - 42,- EUR 7.-
sidlo: Pribinova 25,811 | ENERGOCHEMICA | »199000-EU 0 EURFE 7628042 EUR jj 850537, 4E0R
09 Bratislava, Slovenska SE
republika

* prehled obsahuje cdstky souhrnné za obdobi



V. CISELNE UDAJE A INFORMACE

Spole¢nost ENERGOCHEMICA SE prohladuje, Ze uvedené ¢iselné daje a informace auditor neovéfuje. Ciselné daje
a informace v rozsahu zkracené rozvahy, zkracené vysledovky a vybranych vysvétlujicich poznamek jsou vypracované
v souladu Mezindrodnimi standardy pro finanéni vykaznictvi (IFRS) ve znéni pfijatém Evropskou unii a pokryvaji uc¢etni
obdobi od 1. 1. 2015 do 30. 6. 2015 ve srovnani s obdobim od 1. 1. 2014 do 30. 6. 2014.

Zkracena rozvaha a zkracena vysledovka vidy zahrnuji polozky, véetné mezisouctl a vysvétlujici pozndmky aby nedoslo
ke klamné pfedstavé o majetku nebo jinych aktivech, zavazcich nebo jinych pasivech, financni situaci nebo vysledku
hospodareni emitenta - spole¢nosti ENERGOCHEMICA SE.

BIiz8i popis ¢iselnych Gidaji obsahuje pfiloha k této konsolidované pololetni zpravé — mezitimni konsolidovana ucetnfi
zavérka ke dni 30. 6. 2015.

VI. PROHLASENI OPRAVNENYCH OSOB EMITENTA

PFivynalozeni veskeré pfiméiené péce a podle naseho nejlep$iho védomi podava konsolidovana pololetni zprava vérny
a poctivy obraz o finanéni situaci, podnikatelské Cinnosti a vysledcich hospodareni emitenta ENERGOCHEMICA SE a jeho
konsolidacniho celku za uplynulé pololeti a o vyhlidkdach budouciho vyvoje financni situace, podnikatelské ¢innosti a
vysledkd hospodaieni emitenta - ENERGOCHEMICA SE a jeho konsolidaéniho celku.

V Praze, dne 31. 8. 2015

#

/
[
Irig. Ondrej Macko Ing/Mapfin Bartos
predseda predstavenstva clgn piddstavenstva

Tato konsolidovana pololetni zprava nebyla ovéfena auditorem.
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VIl. PRILOHA

ENERGOCHEMICA SE

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka
za obdobi od 1. 1. 2015 do 30. 6. 2015
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ENERGOCHEMICA SE
KONSOLIDOVANY VYKAZ O FINANCI SITUACI ZA OBDOBI OD 1.
(v tisicich EUR)

1. 2015 DO 30. 6. 2015

AKTIVA

Dlouhodoby majetek

Pozemky, budovy, stavby a zafizeni
Goodwill

Ostatni nehmotny majetek
Odlozend dariova pohledavka
Ostatni financni majetek

Obchodni a ostatni pohleddvky

Celkem dlouhodoby majetek

Kratkodoby majetek

Zasoby

Obchodni a ostatni pohledavky
Danové pohledavky

Casové rozligeni

Penize a penéini ekvivalenty
Dlouhodoby majetek urceny k prodeji

Celkem kratkodoby majetek

Aktiva celkem

VLASTNI KAPITAL A ZAVAZKY

Viastni kapital

Zakladni kapital

Zakonny rezervni fond

Dodateéné vyplaceny vklad

Nerozdéleny zisk

Vlastni kapitdl pripadajici vlastnikiim spoleénosti
Mensinové podily

Celkem vlastni kapital

Dlouhodobé zdvazky

Diuhopisy

Uvéry

Rezervy

OdloZeny danovy zavazek

Celkem dlouhodobé zavazky

Kréatkodobé zdvazky

Obchodni a ostatni zavazky

Rezervy

Uvéry

Zavazky - financni leasing

Dariové zavazky

Dluhopisy — trok

Casové rozliseni

Zavazky pfimo souvisejici s dlouhodobym majetkem
uréenym k prodeji

Celkem krétkodobé zévazky

Celkem zavazky

Celkem vlastni kapital a zdvazky

Pozn.: 30. 6. 2015
(neauditované)

31. 12. 2014
(auditované)

48 545 46 816

6 3285 3285
8927 8767

1617 1251

10 301 309
10 734 814
63 409 61242

15 350 20 255

53677 53432

222 272

1108 684

8 20 654 23 845
4 3286 11049
94 297 109 537

157 706 170779

82500 82500

226 140

(29) (29)

(61253) (60 251)

21444 22 360

21444 22360

11 89105 89 105
7 1488 1588
1351 2692

4783 5498

96 727 98 883

28 892 32490

530 463

7 775 11859
14 8

1651 603

11 5610 3935
620 178

4 1443 <
39535 49536

136 262 148419

157 706 170 779
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ENERGOCHEMICA SE
KONSOLIDOVANY VYKAZ ZISKU A ZTRAT A OSTATNIHO UPLNEHO VYSLEDKU
ZA UCETNi OBDOBI 0D 1. 1. 2015 DO 30. 6. 2015

(v tisicich EUR)

Pokracujici €innosti

1.1.2015-
30. 6. 2015
{neauditované)

1.1.2014 -
30. 6. 2014
(neauditované)

Vvynosy 89354 96 954
Vynosy z investic 1 20
Precenéni majetku 62 85
Vysledek z prodeje materialu 96 390
Zména stavu zasob vlastni vyroby (1517) 325
Spotreba materidlu {59 315) (72 201)
Sluzby (8 987) (8 493)
Osobni ndklady (16 961) (17 230)
Odpisy, snizeni hodnoty dlouhodobého majetku (2 562) (2 924)
Rozdil z nakupu investice (2727) -
Znehodnoceni goodwillu (75)

Ostatni provozni naklady, netto 2507 1842
Finanéni vysledek, netto 138 {1 950)
Ztrita pFed zdanénim (14) (3 182)
Dané (616) 310
Zisk/(Ztrata) za ucetni obdobi (602) (2 872)
Ukonéované innosti:

Zisk/(ztrata) za obdobi z ukonéovanych ¢innosti (314) -
Hospodafsky vysledek za obdobi (916) (2 872)
Ostatni Uplny vysledek za obdobi, po dani - -
Celkem souhrnny vysledek za obdobi (916) (2 872)
Hospodarsky vysledek pfipadajici na: (916) (2 872)
Vlastniky spolecnosti (916) (2 872)
Mensinové podily - -
Celkem souhrnny vysledek pfipadajici na: (916) (2 872)
Vlastniky spolecnosti (916) (2 872)
Mensinové podily -
2Zisk/(2trata) na akcii {0,0006) (0,0019)
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ENERGOCHEMICA SE

KONSOLIDOVANY VYKAZ ZMEN VLASTNIHO KAPITALU ZA UCETNI OBDOBI OD 1. 1. 2015 DO 30. 6. 2015

(v tisicich EUR)

1.1.2014

SniZeni zékladniho
kapitdlu

Pridél do zdkonného
reservniho fondu
Rozpusténi zakonného
reservniho fondu
Hospodarsky vysledek za
obdobi

31.12.2014

1.1.2015

Pridé! do zdkonného
reservniho fondu
Hospodafsky vysledek za
obdobi

30. 6. 2015
{neauditované)

Dodateéné Vlastni kapital
Zakladni vyplaceny Zakonnéa Nerozdéleny pFipadajici MenSinové Celkem
kapital vklad ostatni fondy  zisk/(ztrata) vlastnikim podily
spoleénosti
150 000 (29) 9% (52 459) 97 608 - 97 608
(67 500) - - (67 500) - (67 500)
< 51 (51) - -
(7) 7 E s
- (7 748) (7 748) - (7 748)
82500 (29) 140 (60 251) 22 360 - 22 360
~ 86 (86) = s =
- - - (916) (916) (916)
82500 (29) 226 (61 253) 21444 P 21444
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ENERGOCHEMICA SE

KONSOLIDOVANY VYKAZ O PENEZNICH TOCICH zA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2015 DO 30. 6. 2015

(v tisicich EUR)

PENEZNI TOKY Z PROVOZNi CINNOSTI:
Zisk/(Ztrata) pifed zdanénim

Upravy o polozky nepenéiniho charakteru:
Odpisy, sniZzeni hodnoty majetku

Zisk z prodeje majetku

Tvorba opravnych poloZek

Kurzové rozdily

Znehodnoceni goodwillu

Uroky, netto

Zména tvorby rezerv

Prehoadnoceni redlni hodnoty

Ostatni majetek a zdvazky

Zmény pracovniho kapitalu:
Zasoby

Obchodni a ostatni pohleddvky
Obchodni a ostatni zavazky

ey s

Penéini toky z provozni ¢innosti

Prijaté uroky

Zaplacené uroky

Pfijatd/(zaplacend) dan z pFijma
Penéini toky z provozni innosti, netto

PENEZN{ TOKY Z INVESTICNI CINOSTI:

PrirGistky budovy, stroje a zafizeni a nehmotny majetek

Prijmy z prodeje budov, staveb, stroji a zafizeni

Zména vlastniho kapitalu u investic uréenych k prodeji

Vydaje na pofizeni finan¢nich investic snizené o obstarané penézini
prostiedky

Penéini toky z investiéni ¢innosti, netto

PENEZNi TOKY Z FINANCNi CINNOSTI:
Vydané dluhopisy

SniZeni zakladniho jméni

Prijaté véry

Dluhopisové troky

Splatky poskytnutych dvérd

Uhrada zavazk( z finanéniho leasingu
Penéini toky z finanéni ¢innosti, netto

Zména stavu penéz a penéinich ekvivalentd, netto
Penize a penéini ekvivalenty na po¢atku obdobi

PENIZE A PENEZNi EKVIVALENTY NA KONCI OBDOBI

1.1.2015- 1.1.2014-
30. 6. 2015 30.6.2014
Pozn. (neauditované) (neauditované)
14 (3182)
2562 2924
(1259) (37)
3503 129
(46) 8
(75} -
3122 1718
(1250) 9
(54) (100)
408
2877 2910
(5 965) (198)
(1282) (477)
2555 3704
40 85
(395) (921)
(600) (393)
1600 2475
6217 (3378)
1259 97
(313)
(104) (1676)
7059 {4 957)
- 67 500
2 (67 500)
(11121) 915
(735)
- 1088
6 (92)
(11 850) 1911
(3191) (571)
23845 5561
20 654 4990
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ENERGOCHEMICA SE
PRILOHA MEZITIMN{ KONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERKY ZA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2015 DO 30. 6. 2015

(v tisicich EUR)

1. VSeobecné informace

Popis spolecnosti

Mezitimni konsolidovana Gcetni zavérka je sestavena za spole¢nost ENERGOCHEMICA SE a jejich dcefinych spole¢nosti (déle
jen ,Skupina”) pro ucetni obdobi konéici 30. 6. 2015.

ENERGOCHEMICA SE (déle jen “ECH SE” nebo “Spolecnost”) byla zaloZena v souladu s pravnimi pfedpisy Evropského
spoleéenstvi a pravnim fadem Ceské republiky zakladatelskou listinou jak evropské spoleénost dne 15. 12. 2011 a vznikla
zapsanim do obchodniho rejstifku vedeného Méstskym soudem v Praze dne 23. 12. 2011, oddil H, vloZika 502. Akcie
Spole¢nosti jsou vefejné obchodovény, na Standard market trhu (pfedtim s oznacenim regulovany volny trh) Burzy cennych
papirGi Praha, a.s. Spolegnost sidli na adrese Prosecka 851/64, Prosek, 190 00 Praha 9, Ceska republika.

Struktura akcionaru

V pribéhu obdobi od 1. 1. 2015 do 30. 6. 2015 nastala zména ve vysce podilu na hlasovacich pravech akcionaid:
= spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. pozbyla podil na hlasovacich pravech ve vy3i 18,18 %,
= spolefnost ZIVIC LIMITED nabyla podil na hlasovacich pravech ve vy3si 18,18 %.

Prehled osob s podilem na hlasovacich pravech emitenta ENERGOCHEMICA SE k 30. 06. 2015:

Identifikacni Cislo: Obchodni jméno akcionére: Podil na hlasovacich pravech: Pocet akcii (ks):

HE 139702 LINKSKATERS LIMITED 10,33% 155 000

HE 171407 THORKELL HOLDINGS LIMITED 19,00% 285 000

HE 195912 CHARTLINE LIMITED 17,41% 261079
6415042 EASTCITY LIMITED 11,82% 177 272

HE 249125 ORLISTON ENTERPRISES LIMITED 16,59% 248 822

31340 890 Postova banka, a. s. 3,33% 50 000

47115 378 J&T BANKA, a. s. 3,33% 50 000
6250495 REDQUEST LIMITED 0,01% 100

HE 251870 ZIVIC LIMITED 18,18% 272727

K 30. 6. 2015 spolec¢nost nevlastnila zddné vlastni akcie.
Zmény v obchodnim rejstfiku

Za prvni pololeti nenastali Zddné zmény v obchodnim rejstfiku emitenta.

vvvvvv

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka k 30. 6. 2015 byla zpracovana v souladu s Mezindrodnim standardem (AS 34 a nebyla
ovéfena nezavislym auditorem. Mezitimni konsolidovand G¢etni zdvérka neobsahuje viechny informace poZadované v roéni
ucetni zavérce a méla by byt ¢tena v izké navaznosti na konsolidovanou tcetni zavérku k 31. 12. 2014.

Mezitimni Ucetni zavérka byla sestavena za pouiiti stejnych Gcetnich zdsad, které byly uplatnény v konsolidované ucetni
zdvérce k 31. 12. 2014.

3. Sezénnost

Sezénnost v Skupiné se projevuje v rdmci segmentu Chemicka produkce u nékterych vyrobklG dodavanych pro stavebni
pramysl tak, Ze vynosy tohoto segmentu jsou mirné vyssi v obdobi aktivniho stavebnictvi nez ve zbyvajicim obdobi. V rdmci
segmentu Energetika se projevuje sezénnost v spolecnosti vyrabéjici elektrickou energii a teplo, kterd ma vynosy mirné vy3si
v I. a IV. ¢tvrtleti kalendainiho roku nez vynosy dosazené ve zbyvajicim obdobi. V ostatnim segmentech se sezénnost
neprojevuje.

16



ENERGOCHEMICA SE
PRILOHA MEZITIMN{ KONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERKY ZA UCETNi OBDOBI OD 1. 1. 2015 DO 30. 6. 2015
(v tisicich EUR)

4. Zmény v Skupiné

Akvizice spolecnosti CHEMSTROJ, s.r.o0.

V bfeznu 2015 Skupina uzaviela smlouvu o nabyti 100% obchodniho podilu ve spole¢nosti CHEMSTROJ, s.r.o., se sidlem
Priemyselna 720, 072 22 Straiske, Slovenska republika, za kupni cenu 1 EUR. Pravni u¢inky koupi nastali v dubnu 2015, Nabyta
spolecnost se zabyva zejména inZenyrskou ¢innosti a montaZi strojd a zafizeni. Spolecnost zatétovala podnikovou kombinaci
ve finalni redlné hodnoté aktiv a zadvazk( spole¢nosti CHEMSTROJ, s.r.o. ke dni obstarani podilu.

Aktiva, zavazky a goodwill k datu podnikové kombinace (v tisic EUR):

CHEMSTRO), s.r.0.

Podil koupeny k 10. 4. 2015 100%
Pozemky, budovy, stavby a zafizeni 442
Zasoby 123
Obchodni a ostatni pohledavky 579
Penize a penéini ekvivalenty 104
Pjeky (420)
Rezervy (24)
Obchodni a ostatni zavazky (879)
Cista aktiva (75)

Podil Skupiny na ¢istych aktivech

Goodwill k datu podnikové kombinace 75
Pofizovaci cena
Zaplacena porizovaci cena

Penize a penéini ekvivalenty ziskané k datu podnikové

kombinace (10. 4. 2015) 104

Cisty narGst / (pokles) penéz a penéznich ekvivalentd 104
Goodwill z akvizice spole¢nosti CHEMSTROJ, s.r.0., ve vy3i 75 tisic EUR, byl prod¢tovan do vykazu zisk( a ztrét.
Zména v spolecnosti CPP Straiov, s. r. 0.

Dcefiné spole¢nosti TP 2, s.r.o. jako pfevodce a FORTISCHEM a. s. jako nabyvatel uzavieli dne 28. 5. 2015 Smlouvu o pievodu
obchodniho podilu, predmétem které byl pievod celého obchodniho podilu pfevodce v spole¢nosti CPP Strdzov, s.r. o.

Prodej spolecnosti PTCHEM, s.r.o.

Spole¢nost ENERGOCHEMICA SE uzaviela dne 20. 04. 2015 s tieti stranou Smlouvu o uzavieni budouci smlouvy o pfevodu
obchodniho podilu ve spolecnosti PTCHEM, s.r.o. Ndsledné dne 26. 6. 2015 emitent uzavfel s tieti stranou Smlouvu o pfevodu
obchodniho podilu spoleénosti PTCHEM, s.r.o. Ucinky pfevodu nastali dnem zapisu do obchodniho rejstiiku, t.j. dne 21. 07.
2015.

Skupina preklasifikovala majetek a zdvazky spole¢nosti PTCHEM, s.r.o ve Vykazu o financni situaci do fadka: Dlouhodoby
majetek urceny k prodeji a Zavazky pfimo souvisejici s dlouhodobym majetkem uréenym k prodeji. Ztrata spole¢nosti za prvni
pololeti 2015 predstavovala 314 tisic EUR a je prezentovana ve Vykazu ziskd a ztrat v fadku Ztrata za obdobi z ukonéovanych
ginnosti.

30. 6. 2015
Pozemky, budovy, stavby a zafizeni 3214
Ostatni kratkodobé aktiva 72
Aktiva celkem 3286
Rezervy 1374
Obchodni a ostatni zavazky 69
Zavazky celkem 1443

Skupina vykazuje aktivitu spole¢nosti PTCHEM, s.r.o. v rdmci segmentu Chemicka produkce.
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5. Konsolidacni celek

Mezitimni konsolidované finanéni vykazy Skupiny ENERGOCHEMICA SE zahrnuji finanéni Udaje spole€nosti ENERGOCHEMICA

SE a jejich dcefinych spolecnosti, které jsou uvedené v nasledujicim pfehledu:

v . . . Podil % Hlasovaci prava %

Dcefina spolecnost Zemé

30. 6. 2015 31.12. 2014 30. 6. 2015 31.12.2014
ENERGOCHEMICA TRADING a. s. Slovensko 100% 100% 100% 100%
FORTISCHEM a. s. Slovensko 100% 100% 100% 100%
Ekologické sluzby, s.r.o. Slovensko 100% 100% 100% 100%
Light Stabilizers, s.r.o. Slovensko 100% 100% 100% 100%
ENERGOCHEMICA CZE a.s. Ceska republika 100% 100% 100% 100%
TP 2, s.r.o. Slovensko 100% 100% 100% 100%
Chemkao, a. s. Slovakia Slovensko 100% 100% 100% 100%
PROROGO, s.r.o. Slovensko 100% 100% 100% 100%
CPP Zemplin, s. 1. 0. Slovensko 100% 100% 100% 100%
CPP StréZov, s.r. 0. Slovensko 100% 100% 100% 100%
Technolégcky Institit A. Ruprechta a. s. Slovensko 100% 100% 100% 100%
PTCHEM, s.r.0. Slovensko 100% 100% 100% 100%
Prva hasi¢skd, a.s. Strazske Slovensko 100% 100% 100% 100%
CHEMSTRO], s.r.o. Slovensko 100% 0% 100% 0%

Hlavni Cinnosti Skupiny je provozovani chemickych tovaren a souvisejicich energetickych spole¢nosti, které tvofi

neoddélitelnou ¢ast chemické vyroby. Vsechny dcefiné spole¢nosti jsou pIné konsolidovany.

6. Goodwill

Spole¢nost 30. 6. 2015 31.12.2014
FORTISCHEM a. s. 1828 1828
Ekologické sluzby, s.r.o. 1456 1457
Goodwill 3285 3285

Skupina pravidelné posuzuje relevantnost indikdtoru potencidlniho znehodnoceni goodwillu ve vztahu k investicim
v dcefinych spoleénostech. K 30. 6 2015 Skupina neidentifikovala indikatory potencidlniho znehodnoceni goodwillu. Goodwill
z podnikové kombinace s dcefinou spole¢nosti CHEMSTROJ, s.r.o. {bod. 4), byl jednorazové odepsan do vykazu zisk( a ztrat.

7. Uvéry prijaté

30. 6. 2015 31.12. 2014
Dlouhodobé bankovni uvéry 1488 1588
Ostatni dlouhodobé tvéry ~ -
Celkem 1488 1588
Kratkodobé bankovni Gvéry 651 11735
Ostatni krdtkodobé Gvéry 124 124
Celkem 775 11 859

Bankovni uvéry v celkové vysi 1 500 tisic EUR pFedstavuji zejména Gvér prijaty dcefinou spoleénosti TP 2, s
31.7.2024.

v s

8. Penize a penéini ekvivalenty

.r.0. Uvér je splatny

30. 6. 2015 31.12. 2014
PenéZni hotovost 16 31
Bankovni Uty 1407 4 630
Kratkodobd depozita do 3 mésicl 331 284
Kratkodoba depozita nad 3 mésice 18 900 18 900
Celkem 20654 23 845
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9. Vykazovani podle segmentt

Skupina je pro potieby fizeni rozdélena do nésledujicich provoznich segmenta:
e Chemickd produkce
e  Energetika
e  Ostatni provozy (zahrnuje spravu majetku, udrzbu, vyzkum a vyvoj, apod.).

Skupina postupuje dle IFRS 8 Provozni segmenty tak, aby urcila pocet a typ vykazovanych segmentd. Na Urovni dcetni jednotky
jako celku, skupina zvefejriuje informace o trzbach dle hlavnich produkti a sluzeb, respektive skupiny obdobnych vyrobka
a sluzeb.

NiZe vykdzand struktura segment( je pouZivdna managementem skupiny pro sledovéni vykonnosti jednotlivych aktivit. Vykaz
podle segment( uvadi vynosy a néklady rozpoznané v rémci transakci s externimi subjekty. Zadné interni vykony a zUstatky
nebyly do nize uvedené analyzy zahrnuty.

;/.V;‘?;(V):sd::zloe'“:' \zl:/);I:dky za obdobi od 3:2;:&: Energetika Ostatni Holding Celkem
Vynosy 82810 3744 2 800 R 89354
Vysledek pfed dani 455 (30) (393) (18) 14
Daii (367) (246) (3) - (616)
Zisk/(ztrata) z pokraéujicich €innosti 88 (276) (396) (18) (602)
Zisk/(ztrata) 2 ukonéovanych Einnosti (314) - - - (314)

(226) (276) (396) (18) (916)

Hospodafsky vysledek za ukoncované ¢innosti v obdobi 1.1.- 30.6.2015 pfedstavoval ztratu 314 tisic EUR v segmentu chemie.

;/'y:f);z:“d::aszoe'n: ‘z'z';l:dkv za obdobi od i’:z:::i:: Energetika Ostatni Holding Celkem
Vynosy 85912 6757 4283 - 96 974
Vysledek pfed danf (2 201) (1536) 937 (382) (3182)
Dan 624 (141) (173) - 310
Zisk/(ztrita) za obdobi (1577) {1 395) 482 (382) (2872)
Aktiva celkem f::::::(l:: Energetika Ostatni Holding Celkem
k 30. 6. 2015 108 744 9275 4 835 34 852 157 706
k31.12.2014 116 511 18 305 2144 33819 170779
Zavazky celkem Chemicka Energetika Ostatni Holding Celkem
produkce
k 30. 6. 2015 129 144 4167 2324 627 136 262
k31.12.2014 128528 13 680 842 5369 148 419

Zvyseni majetku a zavazkl v segmentu ,Ostatni” souvisi zejména s akvizici spole¢nosti CHEMSTROJ, s.r.o. v dubnu 2015.
Celkové aktiva skupiny poklesli ve srovnani s prosincem 2014 z diivodu prodeje skupiny majetku vodni hospodafstvi. Pfijem
z této transakce byl pouzit na pfed¢asné zaplaceni bankovniho Gvéru.

10. Financni instrumenty

30. 6. 2015 31.12.2014
Ostatni dlouhodoba finanéni aktiva 301 309
Emisni kvéty - presentovany v féddku Ostatni nehmotny majetek 1170 1156
Dlouhodobé obchodni a ostatni pohledavky 734 814
Penize a penéini ekvivalenty 20654 23 845
Kratkodobé obchodni a ostatni pohledavky 53677 53432
Finan&ni aktiva 76 536 79 556
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30. 6. 2015 31. 12. 2014
Pajcky dlouhodobé 1488 1588
Pajcky kratkodobé 775 11 859
Kratkodobé obchodni a ostatni zdvazky 28 892 32 490
Finanéni zavazky 31 155 45 937

Porovnani ugetni hodnoty a reaini hodnoty finan¢nich instrumentd k 30. 6. 2015 je uvedeno v ndsledujici tabulce.

Ucetni hodnota Redlni hodnota
Ostatni dlouhodoba financni aktiva 301 301
Emisni kvéty 1170 1170
Celkem 1471 1471
Pujcky dlouhodobé 1488 1488
PGjeky kratkodobé 775 775
Kratkodobé obchodni a ostatni zdvazky 28 892 28 892
Finanéni zdvazky 31155 31155

V nésledujici tabulce je uvedena analyza financnich nastrojt, které jsou nasledné po prvotnim zachyceni ocenény reédlnou

hodnotou a které jsou rozdéleny do drovni 1 az 3 podle miry, do niZ je moiné redlnou hodnotu zjistit ¢i ovéfit:

e ocenéni redlnou hodnotou na Urovni 1 jsou ocenéni, ktera vychazeji z (neupravenych) kétovanych cen stejnych aktiv i
zavazki na aktivnich trzich,

e ocenéni redlnou hodnotou na trovni 2 jsou ocenéni, kterd vychazeji z jinych vstupl neZ kétovanych cen vyuzivanych
na urovni 1; tyto informace je moiné ziskat u aktiva nebo zavazku pfimo (tzn. ceny) nebo nepfimo (tzn. idaje odvozené
z cen),

e ocenéniredlnou hodnotou na urovni 3 jsou ocenéni, kterd vychazeji z ocefiovacich technik, jeZ vyuzivaji informaci o aktivu
nebo zdvazku, které nejsou odvozeny ze zjistitelnych trinich dat (neovéfitelné vstupy).

Finanéni aktiva ocefiované realni hodnotou 30. 6. 2015 Uroven 1 Uroven 2 Urovei 3
Ostatni dlouhodoba finanéni aktiva 301 301 - -
Emisni kvoty 1170 1170 =

Finanéni aktiva 1471 1471 - -
Finanéni aktiva ocefiované redlni hodnotou 31.12. 2014 Uroveri 1 Uroveri 2 Uroveii 3
Ostatni dlouhodoba finan¢ni aktiva 309 309 - -
Emisni kvoty 1156 1156 - -
Finanéni aktiva 1465 1465 - -

Ostatni dlouhodoba finanéni aktiva pfedstavuji podil v Incheba a.s. a dluhopisy. BEhem ucetniho obdobi nedoslo k zddnym
pfesuntim mezi trovni 1, 2 a 3.

11. Dluhopisy

Spoleénost ENERGOCHEMICA TRADING a. s. {emitent) vydala dne 31. 3. 2014 dluhopisy ve vy3i 89 500 000 EUR splatné 31. 3.
2022. Spole¢nost ENERGOCHEMICA TRADING a. s. uskutecnila 31. 3. 2014 emisi dluhopisti na dorucitele ENERGOCHEM VAR
/2022, ISIN: CZ0000000427, splatné 31. bfezna 2022 v objemu 89 500 000 EUR. Dluhopisy jsou tdroéeny pohyblivou tirokovou
sazbou 12M EURIBOR + marze od 0,50% p.a. do 11,50% p.a. za jednotlivé roky, se splatnosti jistiny 31. 3. 2022 a troku roéné
vidy nejpozdéji do 31. 3. kazdého kalendarniho roku. Efektivni irokova sazba byla stanovena ve vy3i 5,86% p.a. v zavislosti
od vyvoje urokové sazby EURIBOR. Vydané diuhopisy jsou zajistény finanéni zédrukou matefské spole¢nosti ENERGOCHEMICA
SE a podle Emisnich podminek emitenta dluhopis( zajistény také zéstavnimi pravy na podnik ENERGOCHEMICA TRADING a.s.,
podnik spole¢nosti Light Stabilizers, s. r. 0., podnik spole¢nosti TP 2, s. r. 0. a na nékterd aktiva spole¢nosti FORTISCHEM a. s.
{nemovitosti, samostatné movité véci a vSechny soubory movitych véci s vyjimkou viech soucasnych i budoucich zésob a
vech soucasnych a budoucich pohleddvek a veskera ocenitelna prava dusevniho vlastnictvi registrovany v Notdrskom
centralnom registri zdloZnych prav SR).

Emitent nepozadal a nehodla poZzadovat o pfijeti dluhopisti k obchodovéni na Zddném regulovaném trhu ani mnohostranném

obchodnim systému. Emitent nehodld dluhopisy Zadnym zplisobem vefejné nabizet. Odevzdani emisnich podminek
nepredstavuje vefejnou nabidku dluhopisd.
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Emitent se zavazal na zakladé emise dluhopisi k dodrzovani finan¢nich ukazatell za konsolida&ni celek ENERGOCHEMICA SE,

ato:

wxr

a) Ukazatel EBITDA bude za rok 2014 a 2015 vy3si nez 0 CZK (pfiemz EBITDA znamena provozni hospodarsky vysledek

ocistény o odpisy hmotného a nehmotného majetku),

b) Pomér Cistého dluhu a EBITDA (pfitem? &isty diuh znamena Dluh sniZeny o penize v hotovosti, na bankovnich Gétech &i
v pokladné. Dluh znamend vsechny zavazky z uvérd, pujcek, finanéniho leasingu, vydanych dluhopist, smének &i dalsich

nastrojli dluhového financovani):

i) nesmi byt v roce 2016 vy3si neZ 8,0;

ii) nesmi byt v roce 2017 vyssi nez 4,5;

iiii) nesmi byt v roce 2018 vy3si neZ 4,0;

iv) nesmi byt v roce 2019 vy3si nei 3,5;

v) nesmi byt v roce 2020 vy33i nez 3,0;

vi) nesmi byt v roce 2021 vy33i nez 2,5.
30. 6. 2015 31.12. 2014
Nominalni hodnota dluhopist 89 500 89 500
Transak¢ni ndklady (395) (395)
Celkem 89 105 89 105
Nakumulovany urok 5610 3935
Zustatkova hodnota 94 715 93 040

12. Operace se spfiznénymi stranami

Skupina identifikovala jako spFizn&né osoby klicové &leny managementu skupiny. Zadny z akcionaF( skupiny nedrii dostate&ny

podil akcii nezbytny k dosazeni kontrolniho podilu, ani jinou formu kontroly nad aktivitou skupiny.

Detailni informace o odménach pro klicové cleny managementu je uvedena nize:

1.1.2015- 1.1.2014-
30. 6. 2015 31. 12. 2014
Kratkodobé benefity 282 550
Benefity po ukonceni pracovniho poméru - -
Dlouhodobé benefity -
Benefity k ukonceni pracovniho poméru = -
Celkem 282 550
Pfehled pohledédvek a zavazk( v{ci spfiznénym osobam:
Pohleddvky Zavazky

30. 6. 2015 31.12. 2014 30. 6. 2015 31.12.2014
ENERGOCHEMICA CZE a.s. 269 263 2 -
ENERGOCHEMICA TRADING a.s. = 7185 69 611 66 799
PTCHEM, s.r.o. 100 - - -
Celkem 369 7448 69 613 66 799
Prehled viech vynos( se spfiznénymi osobami:

Vynosy z provozni Cinnosti Vynosy z finanéni éinnosti

1.1.2015- 1.1.2014 - 1.1.2015- 1.1.2014-

30. 6. 2015 30. 6. 2014 30. 6. 2015 30. 6. 2014
FORTISCHEM a.s. 256 227 = =
ENERGOCHEMICA TRADING a.s. 8 5 38 14
ENERGOCHEMICA CZE a.s. 5 a - =
Light Stabilizers, s.r.o. 21 16 -
TP2, s.r.o. 37 66
Chemko, a.s. Slovakia 28 44 - -
PROROGO, s.r.o. 10 7 -
PTCHEM, s.r.o. 5 17 =
Prva hasi¢ska, a.s. Straiske 3 2 - -
Ekologické sluzby, s.r.o. 8 8 -
Celkem 381 392 38 14

Naklady na finanéni ¢innost vici spole¢nosti ENERGOCHEMICA TRADING a.s. v obdobi 1. 1. 2015 - 30. 6. 2015 predstavovali

2077 tisic EUR (213 tisic EUR za obdobi 1. 1. - 30. 6. 2014).
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13. Udalosti po datu mezitimni Géetni zavérky
Emitent jako jediny spoleénik spoleénosti PTCHEM, s.r.0. uzaviel v éervnu 2015 s t¥eti stranou Smlouvu o pfevodu obchodniho
podilu. U&inky prevodu obchodniho podilu v spoleénosti PTCHEM, s.r.o., nastali dnem zapisu do obchodniho rejstfiku, t.j. dne

21.07. 2015.

Po datu konsolidované pololetni Uéetni zavérky nenastaly Zadné skute€nosti, které by méli vyznamni dopad na tuto
konsolidovani Uéetni zavérku.

22



